Albæ Diaconales totidem: in Metropolitana, ut supra, sexdecim.

Amictus Subdiaconales octo: in Metropolitana, sexdecim.

Albæ Subdiaconales octo: in Metropolitana etiam sexdecim.

inst. sup. eccl. 11 *Exposuimus apparatus omnem sacræ supellectilis, tum simplicem,*
 lib. 2. de con *tum duplicem, tum triplicem, tum denique quintuplicem, multiplicemve.*
 uenientia in *Cuius vniuersi apparatus vestes, atque indumenta, quoniam quædam non*
 dument. & *colore solum, sed materia, è qua confecta sunt, conuenire inter se debent; ac*
 orn. *rursus alia, quamuis panno, materiaue ab illis differant, tamen eodem colo-*

re, ut illa sint, oportet; tum præterea quædam illorum indumentorum or-
namenta sunt, quæ ratio postulat, ut ornatu, materia, colore, & opere, arti-
ficiove, ut plurimum inter se singula respondeant: bene est, ut exposito tam
multiplici apparatu, commostremus etiam, quæ sacræ indumenta colore,
& materia; ac quæ item, colore solum cum illis conuenientia esse debeant;
& quæ denique ornamenta, materia, colore, & opere, inter se, ut maxime
fieri potest, congruere debeant. Atque apparatus quidem, qui eadem ma-
teria, eodemque colore simul constare debet, est sacrarum vestium, atque in-
dumentorum, quæ ordine infra nominatim notantur.

Sacræ vestes, & indumenta eiusdem materiæ, & coloris,

Pallium.

Planeta.

Stola Sacerdotalis.

Manipulus Sacerdotalis.

Pluuiiale.

Auriphrygium, seu fascia amictus Sacerdotalis, Diaconalis, & Sub-

diaconalis.

Grammate, seu auriphrygium albæ Sacerdotalis, & Diaconalis, & Sub-

diaconalis.

San-

- Sandalia.
- Caligæ, quas olim hiacinthino colore fuisse proditum est.
- Gremiale.
- Dalmaticæ Diaconales.
- Tunicellæ Subdiaconales.
- Stolæ Diaconales.
- Manipulus Diaconalis.
- Manipulus Subdiaconalis.
- Auriphrygium, seu fascia amictus Diaconalis.
- Auriphrygium item amictus Subdiaconalis.
- Sacculus Corporalium.
- Puluinar Missalis.
- Integumentum Missalis.
- Integumentum librorum, Evangelistarii, Epistolarii, Lectionarii.
- Integumentum Lectorilium statariorum.
- Integumentum Lectorilium gestatoriorum.
- Integumentum ambonis, suggestiue.
- Integumentum faldistorii.
- 12 Dalmatica & Episcopalis.
- Tunicella & Episcopalis.
- Chirothecæ Episcopales.
- Velum Calicis.
- Integumentum Sedis Episcopalis.
- Velum frontispicii Altaris.
- Vela, seu continentie Subdiaconales.
- 13 Cruces frontispicii pallii.
- Cruces planete.
- Cruces Stolæ Sacerdotalis, & Diaconalis.
- Cruces manipuli Sacerdotalis, Diaconalis, & Subdiaconalis.
- Cruces fasciæ amictus.
- Auriphrygium pluuiialis.
- Grammula, & fasciæ Dalmaticæ Diaconalis.
- Grammula, & fasciæ Tunicellæ Subdiaconalis.
- Ornamentum puluinaris Missalis.
- Ornamentum Sacculi Corporalium.
- Ornamentum integumenti Codicum.
- Lacinie singulorum integumentorum, & puluinarium continere etiam debent cum coloribus ornatus, ita scilicet, ut aurum cum auro, aut argentum cum argento, & sericum cum colore ornatus, panni-ve conueniat.